单板电脑
工业主板
电源与外设
7
ORing
网络通讯
6
平板电脑

特征
包装清单
订购信息
epic
Dual CAN Bus 2 x SATA 9-28V 电源输入
RS-232/422/485 LTP 36-bit LVDS USB
音频 接口
IDE
NANO-945GSE2-2011-V10
1. EPIC 类型, AMD® LX800 处理器嵌入式板支持 RoHS
2. DDR 400MHz SO-DIMM SDRAM 达到 1GB
3. VGA, 24-bit TTL, 和 18-bit 单通道 LVDS
4. SATA RAID 0, 1, JBOD 功能支持
5. 完整的 I/O 支持两个 SATA, IDE, PC/104-Plus 和四个 USB 2.0
6. 威强一键恢复 (One Key Recovery) 解决方案可快速创建 OS 备份和恢复
特征
1 x NANO-LX single board computer
1 x IDE flat cable 44p/44p (P/N: 32200-000009-RS)
1 x SATA power cable (P/N: 332102-000100-200-RS)
2 x RS-232 port cable (P/N: 32200-000049-RS)
1 x KB/MS Y cable (P/N: 32006-000300-100-RS)
1 x Audio cable (P/N: 32000-072100-RS) 2 x SATA cable (P/N: 32000-062800-RS)
1 x Power cable (P/N: 32100-087100-RS) 1 x Mini iumper pack
1 x Utility CD 1 x QIG
料号 描述
NANO-LX-800-R12 EPIC SBC, AMD® LX800 500MHz Processor, VGA/LVDS/TTL, LAN,
SATA and Audio
32200-015100-RS LPT cable
32100-052100-RS ATX power cable
32200-026500-RS RS-232 and RS-422/485 cable
 CPU
 板载 AMD® Geode™ LX800 (500MHz) 处理器
 系统芯片组
AMD® Geode LX800 +AMD® CS5536